
企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

8F
805教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

8F
801.802教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

8F
801.802教室

今年の夏はこれ☆

トレンドヘアアレンジのコツ

関根　教史　講師

6月の花嫁が美しい理由
”june”の語源から秘密をひも解く

安東　徳子　教授

モデストファッションについて
デジタルゼミの活動＆授業紹介

中村　晴菜　講師

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

先取り入試対策！

口頭試問対策

中村　晴菜　講師

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

そ
の
他

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

8F
804教室

20分
講
座

20分
8F

805教室

入
試
対
策

20分
6F

606教室

２０分
8F

805教室

12:30 13:00 13:3010:30 11:00 11:30 12:0010:00

学
校
説
明
・
相
談

20分
8F

803教室

20分
6F

607教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

10:30-

10:50

10:30-14:00

随時開催

12:30-

12:50

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

10:30-

10:50

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

13:00-14:00

随時開催

12:00-

12:20
13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

11:00-

11:20

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

13:00~13:40

LINE

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

:

11:30-

11:50

11:00-

11:20

12:30-

12:50

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

唐揚げ弁当

12:00-

12:20

13:00



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

4F
405教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

戸板の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

栄養士の仕事内容と
魅力について

西山　良子　教授

コンビニ食でも痩せる！

伊達式ダイエットの秘密

伊達　友美　講師

仕事の楽しさを実感

インターンシップについて

内村　剛太　次長

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

先取り入試対策！

口頭試問対策

川嶋　比野　教授

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

そ
の
他

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

講
座

20分
4F

403教室

20分
①4F　405教室
②4F　403教室

入
試
対
策

20分
6F

606教室

20分
4F

404教室

11:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

12:00 12:30

20分
6F

607教室

10:00 10:30 11:00

２０分
4F

405教室

ア

ン

ケ

ー

保

護

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

10:30-

10:50

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科
※リクルート進学総研2022年度リクルート試験実態調査より

10:00-

10:20

10:30-

10:50

13:00-14:00

随時開催

11:30-

11:50

アンケートはこちら

高校生の方へ

13:00~13:40

LINE

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

OPENCAMPUS SCHEDULE 

:

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

唐揚げ弁当

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

12:00-

12:20
13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよ

う！1人3回までチャレンジできるので、

まずはお試しで受けてみよう♪

...............................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

12:30-

12:50

12:00-

12:20
11:00-

11:20

①

11:30-

11:50

13:00

②

12:30-

12:50



企画名 実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介

白川　はるひ　学長

2回目以降の方はコチラ

といたんトークライブ
20分

6F
606教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
502教室

☆注目の新コンテンツ☆

TOITAエンターテインメント
キャンパスツアー

40分
2F

カフェテリア

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
505教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
505教室

まるっと韓国エンタメ
＆ビジネスを知ろう！

岡田　五知信　講師

戸板オリジナル
海外留学制度について

高橋　大樹　准教授

映画からホテルを学ぶ！
ホテルで働くための

スキルやサービスについて

高橋　康乃　講師

2025年度4月入学をめざす方へ

最新入試説明会

室越　昌美　次長

最大35万円の授業料免除！

総合型選抜
スターチャレンジ作文

40分
6F

607教室

先取り入試対策！

口頭試問対策

高橋　大樹　准教授

総合型選抜を受ける方は必須！

　　　　　　　事前相談
20分

3F
Bエレベーター前

そ
の
他

LINEクーポンをご提示ください

コスメプレゼント
随時

1F
エントランス

20分
5F

502教室

講
座

入
試
対
策

20分
6F

606教室

２０分
5F

503教室

13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

11:30 12:00 12:30

20分
6F

607教室

10:00 10:30 11:00

20分
5F

５０3教室

20分
5F

501教室

10:30-14:00

随時開催

10:00-

10:20

11:00-

11:20

10:30-

10:50

11:30-

11:50

10:30-14:00

随時開催

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

10:00-

10:20

保護者の皆さま

アンケートにご協力を

お願いします

▼

ご来場いただき

ありがとうございました

....................

13:00-14:00

随時開催

10:30-

10:50

12:00-

12:20

アンケートはこちら

高校生の方へ

13:00~13:40

LINE

３万円相当！

コスメ詰め合わせ

:

当日予約OK

10:30-14:00

随時開催

12:00-

12:20
13:00-

13:20

総合型選抜

授業料最大35万円免除をめざして、

作文とチャレンジシートの記入をしよう！

1人3回までチャレンジできるので、まずは

お試しで受けてみよう♪

.................................................スターチャレンジとは？

13:30-

14:10

12:30-

12:50

11:00-

11:20

11:30-

11:50

12:00~14:00

本日のランチ♪

提供時間
２階カフェテリアでご提供！

唐揚げ弁当

13:00

12:30-

12:50


